なお、ご質問等がございましたら、最寄りの各拠点までお問い合わせください。

大 阪 本 社 TEL : 06-6260-4701 名古屋支店 TEL : 052-232-7730

東 京 本 社 TEL : 03-3276-5941 神 戸 支 店 TEL : 078-222-1071

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480

2023年 12月 27日

お客様各位

内外トランスライン株式会社

2024年中国春節休暇に伴うパールリバーデルタ地域の輸送に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024年の中国春節（新年）は 2024年 2月 10日(土)から 17日(土)となります。

この期間中、多くのフィーダー船社が香港発パールリバーデルタ地域向けの運航を休

止し、貨物が香港にて留め置かれる恐れがございます。

弊社の深セン市・蛇口向け(SHEKOU)及び広州市・南沙向け(NANSHA)海上混載サービス

は、フィーダー船休止の影響を受けない日本発直行便サービスでございます。安定した

輸送サービスをご提供いたしますので、是非ご用命くださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

航 路 名 日本発蛇口(SHEKOU)向け直行海上混載輸送サービス

サービス概要 関東・名古屋・関西発で運行

(深セン・東莞・恵州等パールリバーデルタ東側エリアの手配に最適)

航 路 名 日本発南沙(NANSHA)向け直行海上混載輸送サービス

サービス概要 関東(臨時便)・名古屋・関西発で運行

(珠海・中山・仏山等パールリバーデルタ西側エリアの手配に最適)

スケジュール 南沙(NANSHA)・蛇口(SHEKOU)向けスケジュール

 以上

https://www.ntl-naigai.co.jp/document/information/xZy1Okso1FvZV6E9.pdf

別 紙

内外トランライングループ パールリバーデルタ地域現地法人のご案内

弊社グループは、香港、深セン、広州に現地法人事務所を配置しております。

パールリバーデルタ地域においては、深セン及び広州事務所のスタッフが、現地輸入通

関や華南地域へのドアデリバリーサービスにも対応いたします。

春節に向け、既存ルートの見直しをぜひご検討ください。